[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013                                                                                                          №2693
	О внесении изменений и дополнений в постановление Кировской районной администрации от 22.08.2013 № 1866 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»

         В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,               ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Кировской районной администрации от 22.08.2013 № 1866 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»:
а) в раздел 2. административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- п.2.2 дополнить текстом следующего содержания:

«За предоставлением муниципальной услуги заявитель может обратиться в Филиал государственного бюджетного учреждения Калужской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Калужской области» по Кировскому району (далее МФЦ).

Место нахождения: 249440, Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская,   д.36-Б.

Прием заявителей осуществляется в соответствии с графиком работы:

Понедельник-пятница с 8-00 до 20-00 без перерыва на обед;

Суббота-с 8-00 до 17-00 без перерыва на обед.

Телефон для справок: (48456) 5-18-89.»

- п.2.6 дополнить текстом следующего содержания:

«2.6.5. Дополнительные требования учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в МФЦ:

- Прием заявителей (прием и выдача документов) осуществляется уполномоченными должностными лицами МФЦ.

-  Прием заявителей уполномоченными лицами осуществляется в соответствии с графиком  работы МФЦ.»

- абзац 1 подп. 2.19.1 изложить в следующей редакции: «Информация, связанная с предоставлением муниципальной услуги, предоставляется специалистами Отдела и специалистами МФЦ по следующим вопросам»

- подп. 2.22.3. дополнить текстом следующего содержания:

«- возможность получения муниципальной услуги в МФЦ.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы Кировской
районной администрации                                                                          Г.В. Кропачев